

S.N.P. INVEST RANDERS ApS

Ullerupgade 9, 3, 1673 København V

CVR-nr. 28 67 34 26

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2025.

Stine Norup Reenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.N.P. INVEST RANDERS ApS Ullerupgade 9, 3 1673 København V
	CVR-nr.: 28 67 34 26
	Stiftet: 12. december 2006
	Hjemsted: København V.
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Stine Norup Reenberg
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Calentegaarden ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anpartar i datterselskaber mv. finansiell virksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.377.136 kr. mod 849.063 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Resultat før finansielle poster	-30.039	-26.479
Indtægt af kapitalinteresse	2.420.469	809.059
Andre finansielle indtægter	64.778	66.483
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.072</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	2.377.136	849.063
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>2.377.136</u>	<u>849.063</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.180.469	329.059
Udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Overføres til overført resultat	0	320.004
Disponeret fra overført resultat	<u>-303.333</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>2.377.136</u>	<u>849.063</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresse		<u>10.460.187</u>	<u>8.279.718</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>10.460.187</u>	<u>8.279.718</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.460.187</u>	<u>8.279.718</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		15.815	4.858
Andre tilgodehavender		<u>9.608</u>	<u>9.608</u>
Tilgodehavender i alt		<u>25.423</u>	<u>14.466</u>
Andre værdipapirer til kursværdi		<u>533.158</u>	<u>487.334</u>
Værdipapirer i alt		<u>533.158</u>	<u>487.334</u>
Likvide beholdninger		<u>182.012</u>	<u>242.126</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>740.593</u>	<u>743.926</u>
Aktiver i alt		<u>11.200.780</u>	<u>9.023.644</u>

Balance 30. april**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.908.187	6.727.718
Overført resultat	1.667.593	1.970.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>11.200.780</u>	<u>9.023.644</u>
Passiver i alt	<u>11.200.780</u>	<u>9.023.644</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2024	125.000	6.727.718	1.970.926	200.000	9.023.644
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	2.180.469	-303.333	500.000	2.377.136
	125.000	8.908.187	1.667.593	500.000	11.200.780

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapir
Dagsværdi 30. april 2025	<u>533.158</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-78.072</u>
